
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS CIVILINIO KODEKSO 6.886 STRAIPSNIO 

PAKEITIMO IR 6.887, 6.888, 6.889, 6.890, 6.891 STRAIPSNIŲ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS ĮSTATYMAS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. XI-1254 

Vilnius 

 

(Žin., 2000, Nr. 74-2262) 

 

1 straipsnis. 6.886 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 6.886 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

 

„6.886 straipsnis. Vartojimo kredito sutarties samprata 

1. Vartojimo kredito sutartimi kredito davėjas suteikia arba įsipareigoja suteikti kredito 

gavėjui vartojimo kreditą atidėto mokėjimo, paskolos forma arba kitu panašiu finansiniu 

būdu, išskyrus sutartis dėl nuolatinio tos pačios rūšies paslaugų teikimo ar tos pačios rūšies 

prekių tiekimo, kai kredito gavėjas už teikiamas paslaugas ar tiekiamas prekes moka dalimis 

jų teikimo ar tiekimo metu. 

2. Kredito davėjas, teikdamas vartojimo kredito paslaugą, privalo užtikrinti tinkamą 

atsakingo skolinimo principo įgyvendinimą. 

3. Su vartojimo kreditu susijusius santykius reglamentuoja šis kodeksas ir kiti įstatymai.  

4. Pagal šį straipsnį kredito davėjas yra asmuo, kuris įstatymų nustatyta tvarka ir 

atvejais dėl savo komercinės veiklos teikia arba įsipareigoja teikti vartojimo kreditus.“ 

 

2 straipsnis. 6.887 straipsnio pripažinimas netekusiu galios 

6.887 straipsnį pripažinti netekusiu galios. 

 

3 straipsnis. 6.888 straipsnio pripažinimas netekusiu galios 

6.888 straipsnį pripažinti netekusiu galios. 

 

4 straipsnis. 6.889 straipsnio pripažinimas netekusiu galios 

6.889 straipsnį pripažinti netekusiu galios. 

 

5 straipsnis. 6.890 straipsnio pripažinimas netekusiu galios 

6.890 straipsnį pripažinti netekusiu galios. 

 

6 straipsnis. 6.891 straipsnio pripažinimas netekusiu galios 

6.891 straipsnį pripažinti netekusiu galios. 

 

7 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2011 m. balandžio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 

_________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8A39C83848CB

